AHMOKPITEIO ITANEHNIXTHMIO OPAKHZY - ITAIAATQI'TIKO TMHMA AHMOTIKHX EKITAIAEYXHX

INPOI'PAMMA EZETAXEQN XEIITEMBPIOY 2022
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A" EEAMHNO
1-Sep [ 2-Sep [ S-Sep 6-Sep 7-Sep | 8-Sep 9-Sep 12-Sep | 13-Sep | 14-Sep | 15-Sep | 16-Sep [ 19-Sep | 20-Sep 21-Sep | 22-Sep | 23-Sep
YIIOXPEQTIKA
Evvoteg Duong oty 15.00-15.30
Exnaidevon Tparta

18.00-20.00
Tpanta

Ewcayoyn otv Yuyoroyia

BaclKég éW()lgg Tng 11.00-11.30
YAWGGIKHG EMGTAKNG Tpana

ElG(lYCOY]"] omv 18.00-19.30
HModoywyun Tpanta

15.00-17.00

Kowmvioroyia Hpogopika

AlyeBpa Iadaio 11X 15.00-17.00

Tpanta

IE IA AE TP TE IE mA AE TP TE IE mA AE TP TE IE mA
1-Sep [ 2-Sep [ S-Sep 6-Sep 7-Sep | 8-Sep 9-Sep 12-Sep | 13-Sep | 14-Sep | 15-Sep | 16-Sep [ 19-Sep | 20-Sep 21-Sep | 22-Sep | 23-Sep

B" EEAMHNO

YIIOXPEQTIKA

11.00-13.00
Tpanta

MoaOnpotikd

Iotopia ™G veoeAnviknig 18.00-20.00
ekmaidevong Fourd

Evvoleg Xnueiog otnv 11.00-12.30
Exnaidevon famed

Fpappotuen meprypaer mg 15.00-15.30
VENG EMAIVIKNG YAMDGGOG Tponts

15.00-18.00
Tpanta

Avanto&loxn Yoyoroyia

Ewaywyn ot 11.00-11.30
I'\wccoroyia ITadad 11X Foaned
T'eopetpia Haloid 11X N

Apyég Xnpelog [Hokaio 11X 11.00-1230

poantd




I'" EEAMHNO

IIE

A

AE

TP

TE

IIE

A

AE

TP
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JIVN
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TP

TE
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ITA

1-Sep

2-Sep

5-Sep

6-Sep

7-Sep

8-Sep

9-Sep

12-Sep

13-Sep

14-Sep

15-Sep

16-Sep

19-Sep

20-Sep

21-Sep

22-Sep

23-Sep

YIIOXPEQTIKA

Awackoio pe Néeg
Teyvoloyieg

18:00-19:00
Tponta

I'vootik) Yoyohoyia

11.00-12.30
Ipanta

Ewsaymyn oy [Moudum
Aoyoteyvia

18.00-20.00
Ipoantd

Hoawdaywyum tov Oedtpov

15.00-17.00
Tpopopikd i
Lhong

Kowmviohoyia g
Exnaidevong lHaloio 11X

18.00-19.00
Mpogopikd.

Exroadevtikny Poyoroyia
Todoio 11X

15.00-17.00
Ipanta

Apyés Dvowmg [okoio 11X

15.00-15.30
Ipoantd
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A
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TP
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1-Sep

2-Sep

5-Sep

6-Sep

7-Sep

8-Sep

9-Sep

12-Sep

13-Sep

14-Sep

15-Sep

16-Sep

19-Sep

20-Sep

21-Sep

22-Sep

23-Sep

YIHOXPEQTIKA

Awaktikr pebodoroyia I-
Mikpodidackoriec

15.00-17.00
Ipoantd

MéB0d0t EKTOBEVTIKNG
épevvag: Epyaostipu

15.00-21.00
Tpogpopikd

15.00-21.00
Mpogopikd.

Ewaywyn ot Brohoyia

15.00-17.00
Tpontd

Ewaywyn oy Kowvovikn
Yuyoroyia

15.00-17.00
Tponta

Ewcaywyn ot vedtepn
elMnvikn Aoyoteyvia
Todaio 11X

15.00-16.30
Tponta

E" EEAMHNO

IIE

A

AE

TP

TE

IIE

A

AE

TP

TE

IIE

JIVN

AE

TP

TE

IIE

A

1-Sep

2-Sep

5-Sep

6-Sep

7-Sep

8-Sep

9-Sep

12-Sep

13-Sep

14-Sep

15-Sep

16-Sep

19-Sep

20-Sep

21-Sep

22-Sep

23-Sep

YIIOXPEQTIKA

Adoxtikr Mabnpoticdv

18.00-20.00
Ipoantd




AWBOKTIKY VEQG EAANVIKNG
YADGGOG

18.00-18.30
Ipanta

Exnadevtikn Yoyoroyio

15.00-17.00
Ipanta

Ipaktikn Acknon I:
TOPOTIPNOT] KoL AVAAVOT
Sdackoliog

YroBohij
£pacIHY 6T0
eclass

Avckolieg Mabnong kot

[Ipocappoyng oty
Exnaidevon [Halaio 11X

15.00-17.00
Tpanta

Awaktiky MeBodoroyia IT -
uébodog project Iataid
11X

18.00-20.00
Tponta

XT° EEAMHNO

IIE

A
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IIE
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IIE
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TP
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IIE
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1-Sep

2-Sep

5-Sep

6-Sep

7-Sep

8-Sep

9-Sep

12-Sep

13-Sep

14-Sep

15-Sep

16-Sep

19-Sep

20-Sep

21-Sep

22-Sep

23-Sep

YIIOXPEQTIKA

Xrogeio l'emypapiog

15.00-17.00
Ipoantd

Ewoaymyn omv Ewdum
Ayoyi

15.00-17.00
Ipanta

Zoyyxpovn eEAAnViKN oTopin

11.00-12.30
Ipanta

Ipoxtikn Acknon II:
Yyedoopoc, deEaywyn Kot
a&rordynon dwackariog
Moabnpotikedv kot
Ovowapv Emoemmpdv

Yrofoiq
£pyacidy oo
eclass

Drrocopio g [Towdeiog
Ilaouo 11X

18.00-20.00
Ipanta

Iotopia g [Hodaywyikng
Todoio 11X

18.00-20.00
Tponta

Oceopio ko [Ipaén g
Awooxoliog [Holoio [1X

11.00-14.00
Tponta

7' EEAMHNO
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AE
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6-Sep

7-Sep

8-Sep

9-Sep

12-Sep

13-Sep

14-Sep

15-Sep

16-Sep

19-Sep

20-Sep

21-Sep

22-Sep

23-Sep

YIHOXPEQTIKA




oty ko [Tocotikn
Avéivon Epgovntikaov
Aedopévev

18.00-20.00
Ipoantd

IMepPariovrikn Aywyn

15.00-16.30
Ipanta

Exnodevtikny A&orldynon
[ladouo 11X

18.00-19.30
Tponta

Iotopia veoehinvikng
exnaidevong loloio 11X

18.00-20.00
Tpanta

Ipoxtikn Acknon I
[odoio 11X

YroBohij
£pyacIHY 6T0
eclass

H" EEAMHNO

IIE

A

AE

TP

TE

IIE

A

AE
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AE
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1-Sep

2-Sep

5-Sep

6-Sep

7-Sep

8-Sep

9-Sep

12-Sep

13-Sep

14-Sep

15-Sep

16-Sep

19-Sep

20-Sep

21-Sep

22-Sep

23-Sep

YIIOXPEQTIKA

Mpoxtikn doxnon 11
[odowo 11X

YroBohij
£pyacIY 6T0
eclass




